
        JUBILEJNÍ 20. ročník SUPERHAPOSTAR  
                                   

            V sobotu 28. 8. 2021 se v havlovickém sportovním areálu konal 
další ročník populárního turnaje pro hráče nad 50 let v menším 
fotbale. Při zahajovacím nástupu mužstev vzpomněl hlavní 
organizátor turnaje Miloš Tohola Jirku Pitaše a Standu Čápa, kteří 
stáli společně s Petrem Hejnou u zrodu tohoto nevšedního turnaje.   
Pro oba havlovické srdcaře a také pro Tondu Stokláska, který nás 
nedávno opustil, následoval dlouhý potlesk fotbalistů jako 
poděkování a zároveň pozdrav tam nahoru…                            
Letos se představilo 9 mužstev, která byla rozlosována do dvou 
skupin, kde se hrálo systémem každý s každým.  Po odehrání 
základních skupin se hrála nejdříve utkání o konečné umístění a 
semifinálová utkání. Následoval zápas o 3. místo a finálový duel. 
Po předání cen turnaj zakončila tradiční koupel vítězného mužstva 
v Úpě. 

  

       Zápas o 7. místo:  Sedláci Chlumec    -     Old Boys Jihlava                        6 : 1 

       Zápas o 5. místo: Honza Garda Most  -     FC Sharp Pardubice                   4 : 2 

1. Semifinále: 

                 Dědci Náchod  -    Atletico Tequila Ostrava  1 : 1 Pk: 3:1 

                 Dočkal                  Kolář                           

                          

2. Semifinále: 

                  Pražská Trutnov -  Litruly Trutnov              0 : 0 Pk: 1: 2 

                                                                                                        
                                      

 

                           

Zápas o 3. místo Pražská Trutnov  -  Atletico Tequila Ostrava  2 : 0  

                            Dvořák 2 



                            
 

Finále                 Dědci Náchod   –    Litruly Trutnov                 4 : 0  

                    Uko, Dočkal,  

                            Mert, Rožeň 

 

 Sestava vítězů: Brániš, Vejprava J., Vaněk, Hýř, Fiala, Pěnička, Hašek,         

                          Jiroušek, Uko, Dočkal, Lemfeld, Mert, Rožeň.  

 
 

Celkové pořadí: 

1. Dědci Náchod 

2.  Litruly Trutnov 

3. Pražská Trutnov 

4. Atletico Tequila Ostrava 

5. Honza Garda Most 

6. FC Sharp Pardubice 

7. Sedláci Chlumec n. Cidlinou 

8. Old Boys Jihlava    

9. Union Beroun  
                                       

Nejlepší brankář:  Beránek Franta        Litruly Trutnov 

Nejlepší hráč:        Broum Rosťa           Honza Garda Most 



Nejlepší střelec:     Dvořák Milda          Pražská Trutnov – 7 branek 

Nejstarší hráč:        Beránek Franta        Litruly Trutnov – ročník 1947 ! 

Téměř stovka hráčů nad 50 let předváděla po celý den na obou hřištích 
fotbal, který je jejich celoživotní láska. Sice už trochu chybí 
rychlost, ale přehled a fotbalové parády diváci odměnili častým 
potleskem. 

 Na plynulost hry tentokrát dohlíželi arbitři David Beránek společně  
s Břéťou Hradeckým. 

 

Zdravotníkem byl tradičně Jarda Prouza, který společně s Alenou 
Toholovou, Zdeňkem Honzerou a Petrem Hejnou mají hlavní podíl na 
zdárném průběhu letošního ročníku. 

Tak zase za rok v Havlovicích na dalším  ročníku SUPERHAPOSTAR!  

                Miloš Tohola                                         

 

Více na www./havlovickypohar.webnode.cz/ 

Fotogalerie Aleny Toholové na http://catoma.rajce.idnes. 

SUPERHAPOSTAR 2021  

 

 


